
llu tea Mwlicipalid d ele Punta Arena. 
Plaza MulloJ: Gamero N° 745 - Fono Fax 61-200 306 

E-mail ; decreto82®e-puntaarenas.cl 
Punta Arenas - Chile 

Secretaria Municipal 

PUNTA ARENAS, Octubre 19 de 2009 

NUM. ?>65C¡ I (SECCION "B").- VISTOS: 

,/ E-mail.de19 de Octubre de 2009, de la Dirección de Administración y Finanzas, remitiendo Solicitud de 
Decreto de Baja N°161 de la Unidad de Inventarios; (Antecedente N°6147) 

,/ E-mail.de19 de Octubre de 2009, del Administrador Municipal; 
,/ Las atribuciones que confiere el articulo 63° letra j) del Texto Refundido, Coordinado, Sistematizado y 

Actualizado la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 
,/ Decretos Alcaldicios Nros. 92 de 09 de Enero de 2009 y 992 de 31 de Marzo de 2009.; 1642 Y 1643 de 30 

de Septiembre de 2004; 

D E C R E T O: 

DESE DE BAJA EN EL INVENTARIO DE BIENES MUNICIPALES, las especies que se detallan yen las 
Direcciones que se indican, lo anterior por haber cumplido su vida útil y que serán incluidas en la próxima 
subasta pública: 

01 BANQUETA DE MADERA CON 2 ASIENTOS TAPIZADO EN LANILLA COLOR BURDEO, 
INVENTARIO n74, DESTINADO A LA SECRETARIA MUNICIPAL. 

01 BANQUETA DE MADERA CON 3 ASIENTOS TAPIZADO EN LANILLA COLOR BURDEO, 
INVENTARIO n75, DESTINADO A LA SECRETARIA MUNICIPAL. 

01 MAQUINA DE ESCRIBIR ELÉCTRICA MARCA OLlVETTI, MODELO TW5XX , SERIE 8779372, 
INVENTARIO 4305, DESTINADO A LA DIRECCiÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO LOCAL. 

MTB/CCKlpva.
DISTRIBUCiÓN: 
-Secretaria Municipal 
-Administración Municipal 
-Administración y Finanzas 
-Unidad de Inventarios 
-Dirección de Control 
-O.\.R.S. 
-Antecedentes 
-Archivo.

Punta Arenas Capital de la Patagonia Chilena 

http:decreto82�e-puntaarenas.cl

